
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XI/120/19
z dnia 31 października 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2019 - 2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 115 370 496,09 106 659 822,09 20 097 822,00 543 075,00 4 768 099,00 0,00 56 336 842,00 17 529 106,09 8 710 674,00 129 514,00 8 033 571,00

2020 133 010 957,00 108 910 957,00 20 499 778,00 553 937,00 4 863 461,00 0,00 57 463 579,00 17 879 688,00 24 100 000,00 100 000,00 24 000 000,00

2021 130 578 121,00 110 978 121,00 20 909 774,00 565 016,00 4 960 730,00 0,00 58 612 851,00 18 237 282,00 19 600 000,00 100 000,00 19 500 000,00

2022 127 930 905,00 113 330 905,00 21 327 969,00 576 316,00 5 059 945,00 0,00 59 785 108,00 18 602 028,00 14 600 000,00 100 000,00 14 500 000,00

2023 119 130 869,00 115 030 869,00 21 647 889,00 584 961,00 5 135 844,00 0,00 60 681 884,00 18 881 058,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 120 856 332,00 116 756 332,00 21 972 607,00 593 735,00 5 212 882,00 0,00 61 592 112,00 19 164 274,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2025 122 607 677,00 118 507 677,00 22 302 196,00 602 641,00 5 291 075,00 0,00 62 515 994,00 19 451 738,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2026 124 385 292,00 120 285 292,00 22 636 729,00 611 681,00 5 370 441,00 0,00 63 453 734,00 19 743 514,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 126 189 571,00 122 089 571,00 22 976 280,00 620 856,00 5 450 998,00 0,00 64 405 540,00 20 039 667,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2028 126 800 019,00 122 700 019,00 23 091 161,00 623 961,00 5 478 253,00 0,00 64 727 568,00 20 139 865,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 127 413 519,00 123 313 519,00 23 206 617,00 627 080,00 5 505 644,00 0,00 65 051 206,00 20 240 564,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 128 030 087,00 123 930 087,00 23 322 650,00 630 216,00 5 533 172,00 0,00 65 376 462,00 20 341 767,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 128 649 737,00 124 549 737,00 23 439 263,00 633 367,00 5 560 838,00 0,00 65 703 344,00 20 443 476,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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2032 129 272 486,00 125 172 486,00 23 556 459,00 636 534,00 5 588 642,00 0,00 66 031 861,00 20 545 693,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 132 598 900,09 105 168 297,09 0,00 0,00 x 242 004,00 242 004,00 0,00 0,00 27 430 603,00

2020 131 263 065,33 103 064 931,33 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 28 198 134,00

2021 128 928 121,00 103 064 931,00 0,00 0,00 x 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 25 863 190,00

2022 126 180 905,00 104 610 905,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 21 570 000,00

2023 117 380 869,00 106 180 069,00 0,00 0,00 x 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 11 200 800,00

2024 119 106 332,00 107 772 770,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 11 333 562,00

2025 120 857 677,00 109 389 362,00 0,00 0,00 x 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 11 468 315,00

2026 122 635 292,00 111 030 202,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 11 605 090,00

2027 124 427 916,00 112 695 655,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 11 732 261,00

2028 125 800 019,00 114 386 090,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 11 413 929,00

2029 126 413 519,00 116 101 881,00 0,00 0,00 x 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 10 311 638,00

2030 127 030 087,00 117 843 409,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 9 186 678,00

2031 127 649 737,00 119 611 060,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 8 038 677,00

2032 128 272 486,00 121 405 226,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 6 867 260,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -17 228 404,00 20 389 081,86 0,00 0,00 10 488 508,19 7 327 830,33 9 900 573,67 9 900 573,67 0,00 0,00

2020 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 761 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 160 677,86 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 909 546,67 0,00 1 491 525,00 11 980 033,19

2020 1 747 891,67 1 747 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 161 655,00 0,00 5 846 025,67 5 846 025,67

2021 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 511 655,00 0,00 7 913 190,00 7 913 190,00

2022 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 761 655,00 0,00 8 720 000,00 8 720 000,00

2023 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 011 655,00 0,00 8 850 800,00 8 850 800,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 655,00 0,00 8 983 562,00 8 983 562,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 511 655,00 0,00 9 118 315,00 9 118 315,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 761 655,00 0,00 9 255 090,00 9 255 090,00

2027 1 761 655,00 1 761 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 9 393 916,00 9 393 916,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 8 313 929,00 8 313 929,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 7 211 638,00 7 211 638,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 086 678,00 6 086 678,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 938 677,00 4 938 677,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 260,00 3 767 260,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 1,41% 6,19% 7,83% TAK TAK

2020 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 4,47% 3,89% 5,52% TAK TAK

2021 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 6,14% 2,48% 4,11% TAK TAK

2022 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 6,89% 4,01% 4,01% TAK TAK

2023 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 7,51% 5,83% 5,83% TAK TAK

2024 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 7,52% 6,85% 6,85% TAK TAK

2025 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 7,52% 7,31% 7,31% TAK TAK

2026 1,65% 1,65% 0,00 1,65% 7,52% 7,52% 7,52% TAK TAK

2027 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 7,52% 7,52% 7,52% TAK TAK

2028 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 6,64% 7,52% 7,52% TAK TAK

2029 0,88% 0,88% 0,00 0,88% 5,74% 7,23% 7,23% TAK TAK

2030 0,86% 0,86% 0,00 0,86% 4,83% 6,63% 6,63% TAK TAK

2031 0,84% 0,84% 0,00 0,84% 3,92% 5,74% 5,74% TAK TAK

2032 0,81% 0,81% 0,00 0,81% 2,99% 4,83% 4,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 66 561 921,09 10 431 831,00 27 196 312,80 3 413 210,80 23 783 102,00 21 062 956,00 4 696 057,00 1 671 490,00

2020 1 747 891,67 1 747 891,67 65 230 683,00 10 223 194,00 29 552 525,20 1 354 391,20 28 198 134,00 28 198 134,00 0,00 0,00

2021 1 650 000,00 1 650 000,00 65 230 683,00 10 223 194,00 25 863 190,00 0,00 25 863 190,00 25 863 190,00 0,00 0,00

2022 1 750 000,00 1 750 000,00 66 209 143,00 10 376 542,00 21 570 000,00 0,00 21 570 000,00 21 570 000,00 0,00 0,00

2023 1 750 000,00 1 750 000,00 67 202 280,00 10 532 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 750 000,00 1 750 000,00 68 210 314,00 10 690 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 1 750 000,00 68 233 469,00 10 850 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 20 271 971,00 11 013 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 761 655,00 1 750 000,00 71 326 051,00 11 178 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 72 395 941,00 11 346 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 73 481 880,00 11 516 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 74 584 109,00 11 689 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 75 702 870,00 11 864 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 76 838 413,00 12 042 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 180 253,00 1 971 776,91 1 971 776,91 2 917 273,00 2 662 546,00 2 662 546,00 3 615 064,80 3 079 184,91 3 595 064,80

2020 1 047 678,00 1 047 678,00 1 047 678,00 453 385,00 453 385,00 0,00 1 354 391,20 1 047 678,00 1 314 391,20

2021 0,00 0,00 0,00 124 312,00 124 312,00 124 312,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 838 316,00 1 651 036,00 1 823 316,00 723 159,89 688 159,89 723 159,89 688 159,89 0,00 0,00

2020 540 594,00 453 385,00 0,00 393 922,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 146 250,00 124 312,00 0,00 21 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 397 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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